[image: ]PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO
www.uern.br

1º ADITIVO AO EDITAL Nº 001/2022 – PPGE/CAPF/UERN
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 033/2021 – PROCESSO SELETIVO 2022 DO PPGE

A Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2022 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a retificação do APÊNDICE IX – FICHA DE AVALIAÇÃO DO PROJETO DE DISSERTAÇÃO do EDITAL Nº 001/2022 – PPGE/CAPF/UERN, conforme especificações abaixo:

Onde se lê:

* Conforme item 5.1.2.7 do edital, caso seja identificado plágio integral ou parcial no projeto de pesquisa, o candidato será automaticamente eliminado do processo seletivo, não se aplicando os critérios acima especificados e sendo atribuída nota 0,0 (zero).

Leia-se:

* Conforme item 5.1.1.7 do edital, caso seja identificado plágio integral ou parcial no projeto de pesquisa, o candidato será automaticamente eliminado do processo seletivo, não se aplicando os critérios acima especificados e sendo atribuída nota 0,0 (zero).

Pau dos Ferros/RN, 15 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Simone Cabral Marinho dos Santos (Presidente)
Prof. Dr. Marcos Nonato de Oliveira (Vice-Presidente)
Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2022
Portaria PPGE/CAPF/UERN – 005/2021

image1.emf